
Bur n. 23 del 08/03/2019

(Codice interno: 389237)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto ordinanza di pagamento n. 396 protocollo n. 3183 del 25 febbraio 2019 emessa dal Capo Ufficio Catasto

Espropri p.a. Denis Buoso
Ristrutturazione rete di bonifica tributaria dei collettori Marignana, Deviatore Piovega di Peseggia, Bacino Pisani,
Peseggiana, Marocchesa e Tarù in Comune di Venezia, Mogliano, Scorzé e Zero Branco [P. 107]. cup:
C58J01000000002. ESPROPRIAZIONE ED ASSERVIMENTO PER PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI
PAGAMENTO DIRETTO della quota del saldo della indennità di espropriazione, asservimento e per i soprassuoli (art.
22 DPR 327/01).

IL  CAPO  UFFICIO  CATASTO  ESPROPRI

omissis

Richiamato il proprio Decreto n. 387 del 20/11/2018 protocollo n. 19965, con il quale si è provveduto a decretare
l'occupazione anticipata dei beni immobili siti in Comune di Scorzè (VE), Mogliano Veneto (TV), Venezia - Zelarino (VE),
Zero Branco (TV) necessari alla esecuzione del progetto Omissis ed a determinare in via provvisoria la indennità di
espropriazione da corrispondere ai proprietari degli immobili medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/01;

Richiamato il proprio Decreto n. 388 del 20/11/2018 protocollo n. 19966, con il quale si è provveduto a decretare
l'occupazione anticipata dei beni immobili siti in in Comune di Scorzè (VE), Mogliano Veneto (TV), Venezia - Zelarino (VE),
Zero Branco (TV) necessari alla esecuzione del progetto Omissis ed a determinare in via provvisoria la indennità di
asservimento da corrispondere ai proprietari degli immobili medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/01;

Preso atto delle pervenute accettazioni delle indennità di cui agli allegati della presente ordinanza, con contestuale
dichiarazione di assenza di diritti di terzi nonché autocertificazione attestante la piena e libera proprietà del bene;

Dato atto che l'Ufficio Espropri ha provveduto a fare le opportune verifiche mediante visure telematiche presso i dati
meccanografici della Conservatoria dei Registri Immobiliari e confrontata con le risultanze catastali;

omissis

ORDINA

Art. 1)  ai sensi dell'art. 20 comma 8 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi € 192.166,04= a favore
di n. 75 ( settantacinque ) ditte proprietarie, come di seguito indicate:

omissis

5) BUSATTO GINO c.f. BSTGNI40D18I551Y - tot. Indennità €. 14.580,00;

13.1) CULANAJ ENKELEDA c.f. CLNNLD74C60Z100L - tot. Indennità €.3.159,60;

13.2)SCATTOLIN ALESSIA c.f. SCTLSS98D57F241L - tot. Indennità €.3.159,60;

15) BERTATO PRIMO c.f. BRTPRM35T24L736T - tot. Indennità €. 15.958,54;

16) LIBRALESSO MADDALENA c.f. LBRMDL44E67I551K - tot. Indennità €. 1.284,00;

17) LIBRALESSO MADDALENA c.f. LBRMDL44E67I551K - tot. Indennità €. 1.170,23,

PIAZZA GIOVANNI c.f. PZZGNN37H21L736N - tot. Indennità €. 1.170,22;

18) LIBRALESSO AUGUSTO c.f. LBRGST47C06I551I - tot. Indennità €.1.924,80;



19) PIZZATO MARIO c.f. PZZMRA34D09I551G - tot. Indennità €. 2.346,00;

20) LIBRALESSO ENRICO c.f. LBRNRC79R19L736I - tot. Indennità €.10.127,70;

21) PIZZATO TARCISIO c.f. PZZTCS40T21F241C - tot. Indennità €. 2.322,00;

22) PIZZATO GUIDO c.f. PZZGDU32L02I551Y - tot. Indennità €. 3.159,40;

23.1) CODATO FULVIO  c.f. CDTFLV55T21I551I - tot. Indennità €. 2.178,75;

23.2) BRESSAN RAFFAELLA c.f. BRSRFL58L62H829Z - tot. Indennità €. 1.307,25;

24) PIZZATO AUGUSTO c.f. PZZGST44P02I551F - tot. Indennità €. 2.453,70;

25.1)PIZZATO ADRIANA  c.f. PZZDRN64A53L736X - tot. Indennità €. 1.581,00;

25.2) PIZZATO CLAUDIO c.f. PZZCLD61C27L736Q - tot. Indennità €. 1.581,00;

25.3)PIZZATO GIAMPIETRO c.f. PZZGPT56E10L736Z - tot. Indennità €. 1.581,00;

25.4)PIZZATO LUCIANO c.f. PZZLCN57P01I551Z - tot. Indennità €. 1.581,00;

27.1) MANENTE CLAUDIO c.f. MNNCLD61C08F904F - tot. Indennità €. 2.523,00;

27.2) MANENTE NADIA c.f. MNNNDA62E58F904A - tot. Indennità €. 2.523,00;

28.1) BERTON MARILISA c.f. BRTMLS58A61F904Y - tot. Indennità €. 1.619,84;

28.2) BERTON PAOLO c.f. BRTPLA66C29F904E - tot. Indennità €. 1.619,84;

28.3) BERTON ROSSANA c.f. BRTRSN59M71I551Q - tot. Indennità €. 1.619,84;

28.4) LUISE VILMA c.f. LSUVLM31T66E980W - tot. Indennità €. 2.430,49;

29) POLO GIUSEPPE c.f. PLOGPP37R05F904P - tot. Indennità €. 5.515,70;

30.1) MILANESE MONICA c.f. MLNMNC64C45L736O - tot. Indennità €. 264,99;

30.2) PIZZATO GEMMA c.f. PZZGMM42L56F241G - tot. Indennità €. 795,00;

30.3) PIZZATO UGOLINA c.f. PZZGLN44H65I551T - tot. Indennità €. 795,00;

30.4) PIZZATO VITTORIA c.f. PZZVTR46D52I551F - tot. Indennità €. 795,00;

30.5) MILANESE MOIRA c.f. MLNMRO66L51L736D - tot. Indennità €. 264,99;

30.6) MILANESE FRANCESCO c.f. MLNFNC74H21L736G - tot. Indennità €. 265,02;

31.1) PELLIZZON ANTONIO c.f. PLLNTN48R18F904I  - tot. Indennità €. 3.852,00;

32) PIZZATO APOLLONIO c.f. PZZPLN29S11I551G - tot. Indennità €. 8.575,70;

33.1) PELLIZZON MARIA c.f. PLLMRA41T41I551O - tot. Indennità €. 2.028,00;

34) PELLIZZON GIUSEPPE c.f. PLLGPP70L11L407X - tot. Indennità €. 2.874,00;

35.1) BULEGATO LINA c.f.  BLGLNI42T61I551S - tot. Indennità €. 4.764,00;

35.2) PELLIZZON PIETRO c.f.  PLLPTR41S01F241W - tot. Indennità €. 4.764,00;

36) MORETTO ANNA ROSA c.f. MRTNRS48L66L407L - tot. Indennità €. 2.844,00;



37.1) GOBBO GIANLUCA c.f.  GBBGLC65T06F904I - tot. Indennità €. 448,20;

38) GOBBO LORETTA c.f. GBBLTT58D70Z103Y - tot. Indennità €. 1.250,40;

39) GOBBO RINO c.f. GBBRNI33R12F241V - tot. Indennità €. 1.212,00;

40) IZZO MARIA c.f.  ZZIMRA49S53F241N - tot. Indennità €. 4.592,80;

42.1) GIUSTO SERGIO c.f. GSTSRG43E06F241Z - tot. Indennità €. 2.486,70;

42.2) STEVANATO WALLY c.f. STVWLY48C64F241M - tot. Indennità €. 2.486,70;

43.1) GOBBO GRAZIELLA c.f. GBBGZL53S62H022G - tot. Indennità €. 2.652,75;

43.2) TURCO GIANPIETRO c.f. TRCGPT50H29I551N - tot. Indennità €. 4.421,25;

44.1) TASSETTO SARA c.f.  TSSSRA86E46D325S - tot. Indennità €. 372,50;

44.2) GIUSTO DINO c.f. GSTDNI48C24F269S  - tot. Indennità €. 561,00;

44.3) GIUSTO EVELINA c.f. GSTVLN41A62F241R - tot. Indennità €. 561,00;

44.4) GIUSTO SERGIO c.f. GSTSRG43E06F241Z - tot. Indennità €. 561,00;

44.5) GIUSTO GABRIELA c.f. GSTGRL53M41F269R - tot. Indennità €. 188,50;

45.1) STEFANI ANNA c.f. STFNNA62T48L736V - tot. Indennità €.1.648,41;

45.2) STEFANI LINO c.f. STFLNI35B01H523U - tot. Indennità €. 942,19;

45.3) STEFANI ELISA c.f. STFLSE78E44L736I - tot. Indennità €. 235,41;

54.1) PISTOLATO GINA c.f. PSTGNI36R48L736D - tot. Indennità €. 1.771,87;

54.2) TOSO CLAUDIO c.f. TSOCLD66E17L736Q - tot. Indennità €. 1.766,57;

54.3) TOSO IVANO c.f. TSOVNI60R25L736U - tot. Indennità €. 1.766,57;

56) MICHIELAN GIANANTONIO c.f. MCHGNT50R18F269E - tot. Indennità €. 2.781,00;

57.1) CHECCHIN ANGELO c.f. CHCNGL37T31L736D - tot. Indennità €. 1.376,99;

57.2) CHECCHIN GIACOMO c.f. CHCGCM48C30L736I - tot. Indennità €. 1.376,99;

57.3) CHECCHIN MODESTO c.f. CHCMST35R05L736J - tot. Indennità €. 1.377,03;

67) BERTATO GIANCARLO c.f. BRTGCR56C12F904U - tot. Indennità €. 4.922,00;

68.1) PIZZATO MARIA c.f. PZZMRA33E64I551B - tot. Indennità €. 712,09;

68.2) SCATTOLON MARCO c.f. SCTMRC66T06L736Q - tot. Indennità €. 709,96;

68.3) SCATTOLON MARINO c.f.  SCTMRN73M18L736J - tot. Indennità €. 709,96;

74) FRANZOI VITO c.f. FRNVTI40S10F269X - tot. Indennità €. 5.361,00;

93.1) BALDASSA ALVISE c.f. BLDLVS91R10L736F - tot. Indennità €. 81.00;

93.2) BALDASSA VERONICA c.f. BLDVNC85C71L736N - tot. Indennità €. 81.00;

96.1) CODATO GIOVANNI c.f. CDTGNN43H06I551B - tot. Indennità €. 2.261,25;



96.2) MICHIELIN AMELIA c.f. MCHMLA45R47L402R - tot. Indennità €. 1.356,75;

99) BRUGNARO LUIGI c.f. BRGLGU61P13F241P - tot. Indennità €. 477,00;

103) FRANZOI MARCO c.f. FRNMRC77C04C957Z - tot. Indennità €. 11.772,00;

108.1) GIUSTO SERGIO c.f. GSTSRG43E06F241Z - tot. Indennità €. 288,75;

108.2) STEVANATO WALLY c.f. STVWLY48C64F241M - tot. Indennità €. 173,25;

109) PELLIZZON ANTONIO c.f. PLLNTN48R18F904I - tot. Indennità €. 3.624,00;

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	s50fzvvg3ha4nu3ltdnjzv45.html

